
назив количина 

А5 индигирани 1.100

Адинг ролни 900

Архивска кутија 30

Датумарник 35

Деловодник 10

Дигитрон 10

Драм за Лексмарк Е260 2

Држач за селотејп 10

Дупчалка 10

Јастуче за печат 20

Карики 90.000

Картички за трансакциони сметки 9.000

Коректори 200

Кутија за спајалици 20

Лењир 25

Манигрем (испраќање) 100

Манигрем (примање) 300

Маркер голем 300

Маркер перманент Ц550 50

Мастило за печати 45

Мини Аурограф 20

Мокрилка 20

Муниција за хефт машини 1.000

ножици 40

Образец 1450 150

Образец 743 100

Образец 746 250

Образец БЛАГАЈНА 20

Образец за пресметка на пензии 3.000

Образец МТ1 за менувачко работење 1.000

Одхефтувач 30

Папки книжни со преклоп 1.200

Папки пластични со механизам 1.200

папки пластични со У перфорација 1.500

Папки со ластик мемо 80

Пенкало 1.800

Пенкало со постоље 270

Плик Е4/4 со фалта 1.000

Пликови големи (бланко) 6.000

Пликови мали (американ ) 5.000

Пликови мали со прозор (американ ) 1.000

Пликови средни (бланко) 5.000

Полици за маса 40

ПП 10 15.000

ПП 30 6.000

ПП 40 6.000

ПП 50 6.000

Преградни картони А4 - 1/5 во боја 300

Пристапници 3.500



Разделник 1/100 15

Регистратор А 4 Лукс 80

Регистратор Голем А4 3.000

Регистратор мал 200

Рибон Винкор никсдорф 4915 300

Рибон за банкомат НП 06 60

Рибон за калкулатор ( цитизен ) 40

Рибон за калкулатор (олимпиа ) 40

Ролна за банкомат 80

Селотејп голем 50

Селотејп мал 250

Спајалици 300

Спецификација за пари по апоени 40

Стикери 75х75 1.000

Тенкоминец 0,5 20

Термо ролна 80*25*105 (шифра кај доб.16233) 80

Тетратка тврд повез А4 30

Тетратки тврд повез А5 10

Тонер канон 054 во боја (540,541,542,543) 20

Тонер Канон 057Х/ЦФ259Х 250

Тонер канон 092Х, ЦФ226Х 25

Тонер ХП - ЦФ230А (30А) 10

Тонер ХП 1010, 2612 10

Тонер ХП 1102 ( 285А) 50

Тонер ХП 125 (127, ЦФ283А) 200

Тонер ХП 1560 (278А) 150

Тонер хп 320,321,322,323 А 10

Тонер хп 505 (280А) 100

Универзален образец за благајна 2.500

Фолија за пластифицирање 100

Фотокопирна хартија А4  ( Топ ) 4.000

Хефталка 40

Штедни книшки - девизни 1.200

Штедни книшки - денарски 1.500

Ролна за бројач за пари  ( термо ) 100


